
中色平桂桂华成 2024 年矿山智能化安全环保管理平

台建设项目

招标公告

1.招标条件

本招标项目中色平桂桂华成 2024年矿山智能化安全环保管理平台建设项目

招标人为广西桂华成有限责任公司，招标项目资金来自自筹，出资比例为 100%。

该项目已具备招标条件，受招标人的委托，中国有色集团（广西）平桂飞碟股份

有限公司现对该项目进行公开招标（招标编号：PGMAZBB2024-78）。

2.项目概况

根据桂华成的需求计划，现对 2024年矿山智能化安全环保管理平台建设项

目进行公开招标。

3.招标范围★

序

号

项目名称 服务内容 服务时间 备注

1 中色平桂桂华成 2024

年矿山智能化安全环

保管理平台建设项目

详见合同要求及招标附

件《桂华成公司矿山智能

化安全环保管理系统建

设方案》

30日历天内完

成，自合同签订

之日起算

     

3.1 服务地点

广西贺州市钟山县珊瑚镇-广西桂华成有限责任公司。

4.投标人资格要求★

4.1 资质要求：

4.1.1资质要求：投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共

和国境内注册的法人或非法人组织。应提供有效的营业执照、组织机构代码证、

税务登记证(如果三证合一或五证合一只需要提供营业执照)或其他证明材料。

4.1.2业绩要求：投标人近四年（自 2020年至投标截止日止，以合同签订



时间为准）至少完成过一项矿山智能化安全环保管理系统建设服务业绩，并提供

业绩证明文件（合同的关键页复印件并加盖投标人公章）。

4.1.3信誉要求：投标人未被列为法定的联合惩戒对象（即严重失信主体或

失信被执行人）。

4.1.4财务要求：资金财务状况良好，具有履行合同的能力；没有处于被责

令停业、投标资格被取消、财产被接管、冻结、破产状态。

4.1.5其他要求：投标人在近四年（2020年 1月 1日至投标截止日止）经营

活动中无不良行为记录、知识产权纠纷、任何行政处罚记录。

4.2 本次招标不接受联合体投标。

4.3 招标文件中加注★的条款或已注明为实质性要求的条款，投标人必须提

供相应投标资料。

5.招标文件的获取

5.1凡有意参加投标者，请于 2024年 11月 19日 18时 00分至 2024年 11

月 25日 18时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子商务平

台（http://ecp.cnmc.com.cn/）（以下简称平台）下载电子招标文件。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 11月 27

日 9时 00分，投标人应在截止时间前通过平台上传电子投标文件。

6.2逾期上传的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1开标时间：2024年 11月 27日 9时 00分。

7.2开标地点：平台线上开标。

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或

招标机构会开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采购

招标电子商务平台 http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标管

家）点击“在线签到”。开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，投标人在

投标管家中点击“一键解密”解密标书，系统开始唱标。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国有色集团采购招标电子商务平台（

http://ecp.cnmc.com.cn/）及中国招投标公共服务平台（



http://www.cebpubservice.com/）上发布。

招 标 人： 广西桂华成有限责任公司      

联 系 人： 李孝文                                              

电    话： 13978441791                                                

招标机构： 中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司                   

地    址： 贺州市平桂区电厂南路 1号 主楼 B座 416室                              

联 系 人： 涂凤娇                                                    

电    话： 17807847013                                                  

电子邮件： pgfdzbb2021@163.com                                         

平台运营方客服（平台使用技术问题解答）：4000809508
                     中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

                                                2024年 11月 19日


		8a8000c86dec7b51016dfc76745f0f71
	2024-11-19T17:24:53+0800
	北京
	中色平桂桂华成2024年矿山智能化安全环保管理平台建设项目招标公告
	中色平桂桂华成2024年矿山智能化安全环保管理平台建设项目招标公告


		8a8000c86dfd2df0016e1100b3a93712
	2024-11-19T17:24:54+0800
	北京
	中色平桂桂华成2024年矿山智能化安全环保管理平台建设项目招标公告
	中色平桂桂华成2024年矿山智能化安全环保管理平台建设项目招标公告




